
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 99999 del 20/02/2024
12/02/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 4.818,00

 4.818,00

 1.346,50

 1.346,50

 11.454,00

 11.454,00

 1.784,33

 11.586,00

 11.586,00

 2.929,97

 2.929,97

 17.330,64

 17.330,64

 2.057,89

 4.818,00

 4.818,00

 958,47

 958,47

 12.710,50

 12.710,50

 818,00

 4.818,00

 4.818,00

 1.530,02

 1.530,02

 6.398,37

 6.398,37

 812,17

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 01.00.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.04.00.00

S 01.04.01.00

S 01.04.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.07.00.00

S 01.07.01.00

 11.586,00

 11.586,00

 2.929,97

 2.929,97

 17.330,64

 17.330,64

 2.057,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.618,00

 5.618,00

 1.583,47

 1.583,47

 13.257,64

 13.257,64

 818,00

-800,00

-800,00

-53,45

-53,45

-6.859,27

-6.859,27

-5,83

2023 2023



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 99999 del 20/02/2024
12/02/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 1.784,33

 79.922,00

 79.922,00

 99.324,83

 1.591.570,00

 1.591.570,00

 1.591.570,00

 2.057,89

 52.980,86

 52.980,86

 86.885,36

 450.450,00

 450.450,00

 450.450,00

 818,00

 79.922,00

 79.922,00

 99.226,97

 1.607.991,20

 1.607.991,20

 1.607.991,20

 812,17

 52.980,86

 52.980,86

 66.539,42

 329.357,20

 329.357,20

 329.357,20

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Codice

S 01.07.00.00

S 01.08.00.00

S 01.08.02.00

S 01.08.00.00

S 01.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.05.00.00

S 09.05.02.00

S 09.05.00.00

S 09.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

 2.057,89

 79.922,00

 79.922,00

 113.826,50

 1.611.570,00

 1.611.570,00

 1.611.570,00

 0,00

-26.941,14

-26.941,14

-26.941,14

-1.161.120,00

-1.161.120,00

-1.161.120,00

 818,00

 79.922,00

 79.922,00

 101.199,11

 1.627.991,20

 1.627.991,20

 1.627.991,20

-5,83

-26.941,14

-26.941,14

-34.659,69

-1.298.634,00

-1.298.634,00

-1.298.634,00

2023 2023



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 99999 del 20/02/2024
12/02/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 1.690.894,83

 0,00

 0,00

 0,00

 537.335,36

 0,00

 0,00

 0,00

 1.707.218,17

 0,00

 0,00

 0,00

 395.896,62

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESE

Codice

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

 9.150,00

 9.150,00

 9.150,00

 1.734.546,50

-9.150,00

-9.150,00

-9.150,00

-1.197.211,14

 9.150,00

 9.150,00

 9.150,00

 1.738.340,31

-9.150,00

-9.150,00

-9.150,00

-1.342.443,69

2023 2023


