

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC 99999 del 20/02/2024

Pag. 1

12/02/2024

COMUNE DI PELUGO

Codice	Spese - Oggetto	2023		2023	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	4.818,00 11.586,00 0,00	11.586,00	4.818,00 5.618,00 -800,00	4.818,00
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	4.818,00 11.586,00 0,00	11.586,00	4.818,00 5.618,00 -800,00	4.818,00
S 01.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali				
S 01.04.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.346,50 2.929,97 0,00	2.929,97	958,47 1.583,47 -53,45	1.530,02
S 01.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	1.346,50 2.929,97 0,00	2.929,97	958,47 1.583,47 -53,45	1.530,02
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	11.454,00 17.330,64 0,00	17.330,64	12.710,50 13.257,64 -6.859,27	6.398,37
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	11.454,00 17.330,64 0,00	17.330,64	12.710,50 13.257,64 -6.859,27	6.398,37
S 01.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile				
S 01.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.784,33 2.057,89 0,00	2.057,89	818,00 818,00 -5,83	812,17

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC 99999 del 20/02/2024

Pag. 2

12/02/2024

COMUNE DI PELUGO

Codice	Spese - Oggetto	2023		2023	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	1.784,33 2.057,89 0,00	2.057,89	818,00 818,00 -5,83	812,17
S 01.08.00.00	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi				
S 01.08.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	79.922,00 79.922,00 -26.941,14	52.980,86	79.922,00 79.922,00 -26.941,14	52.980,86
S 01.08.00.00	Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	79.922,00 79.922,00 -26.941,14	52.980,86	79.922,00 79.922,00 -26.941,14	52.980,86
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	99.324,83 113.826,50 -26.941,14	86.885,36	99.226,97 101.199,11 -34.659,69	66.539,42
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione				
S 09.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	1.591.570,00 1.611.570,00 -1.161.120,00	450.450,00	1.607.991,20 1.627.991,20 -1.298.634,00	329.357,20
S 09.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	1.591.570,00 1.611.570,00 -1.161.120,00	450.450,00	1.607.991,20 1.627.991,20 -1.298.634,00	329.357,20
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	1.591.570,00 1.611.570,00 -1.161.120,00	450.450,00	1.607.991,20 1.627.991,20 -1.298.634,00	329.357,20
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'				
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC 99999 del 20/02/2024

Pag. 3

12/02/2024

COMUNE DI PELUGO

Codice	Spese - Oggetto	2023		2023	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 9.150,00 -9.150,00	0,00	0,00 9.150,00 -9.150,00	0,00
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	0,00 9.150,00 -9.150,00	0,00	0,00 9.150,00 -9.150,00	0,00
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	0,00 9.150,00 -9.150,00	0,00	0,00 9.150,00 -9.150,00	0,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	1.690.894,83 1.734.546,50 -1.197.211,14	537.335,36	1.707.218,17 1.738.340,31 -1.342.443,69	395.896,62